ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      Администрация Андреевского сельского поселения

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2014   № ​​​​​​  49
         Об отмене постановления администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012  № 54 «Об  утверждении административного регламента «Регистрация граждан и снятие с учета по месту жительства или по месту пребывания»

         Рассмотрев Протест прокурора от 28.03.2014 №7-13-2014/2429 на постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012  № 54 «Об  утверждении административного регламента «Регистрация граждан и снятие с учета по месту жительства или по месту пребывания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012  № 54 «Об  утверждении административного регламента «Регистрация граждан и снятие с учета по месту жительства или по месту пребывания»

2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  Н.Н.Сергеев